

Henrik M. Hansen Holding ApS
Holmevangen 15
8270 Højbjerg
CVR-nr. 26285844

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2016

Dirigent



Navn: Henrik M. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik M. Hansen Holding ApS
Holmevangen 15
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 26285844

Hjemsted: Højbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Henrik M. Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktiver og anpartar som anlægsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(24.224)	(15.349)
Driftsresultat		(24.224)	(15.349)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(258.314)	9.280.283
Andre finansielle indtægter	1	330.991	68.090
Andre finansielle omkostninger	2	(296.733)	(43.113)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(248.280)	9.289.911
Skat af ordinært resultat	3	(2.236)	(4.731)
Årets resultat		<u>(250.516)</u>	<u>9.285.180</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under gældsforpligtelser		1.800.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(258.314)	9.280.283
Overført resultat		(2.092.202)	(1.995.103)
		<u>(250.516)</u>	<u>9.285.180</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.264.227	10.924.639
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>8.264.227</u>	<u>10.924.639</u>
Anlægsaktiver		<u>8.264.227</u>	<u>10.924.639</u>
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		2.395.000	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		85.618	7.398
Tilgodehavender		<u>2.480.618</u>	<u>207.398</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.887.584	2.206.830
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.887.584</u>	<u>2.206.830</u>
Likvide beholdninger		<u>3.299.457</u>	<u>8.150.283</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.667.659</u>	<u>10.564.511</u>
Aktiver		<u>18.931.886</u>	<u>21.489.150</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.097.560	10.757.972
Overført overskud eller underskud		<u>8.905.851</u>	<u>8.603.053</u>
Egenkapital		<u>17.128.411</u>	<u>19.486.025</u>
Anden gæld		<u>350</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>350</u>	<u>0</u>
Anden gæld		3.125	3.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.800.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.803.125</u>	<u>2.003.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.803.475</u>	<u>2.003.125</u>
Passiver		<u>18.931.886</u>	<u>21.489.150</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	10.757.972	8.603.053	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(300.000)
Værdireguleringer	0	(7.098)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.395.000)	2.395.000	0
Årets resultat	0	(258.314)	(2.092.202)	300.000
Egenkapital ultimo	125.000	8.097.560	8.905.851	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				19.486.025
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(300.000)
Værdireguleringer				(7.098)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				(2.050.516)
Egenkapital ultimo				17.128.411

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	3.450
Øvrige finansielle indtægter	330.991	64.640
	<u>330.991</u>	<u>68.090</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	130	1
Øvrige finansielle omkostninger	296.603	43.112
	<u>296.733</u>	<u>43.113</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	2.236	2.263
Regulering vedrørende tidligere år	0	2.468
	<u>2.236</u>	<u>4.731</u>
		Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		166.667
Kostpris ultimo		<u>166.667</u>
Opskrivninger primo		10.757.972
Andel af årets resultat		(258.314)
Udbytte		(2.395.000)
Andre reguleringer		(7.098)
Opskrivninger ultimo		<u>8.097.560</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.264.227</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: HUB Holding ApS	Aarhus	APS	33,3